
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
Smluvní strany

Objednatel

se sídlem:

IČO

DIČ
zástupce
bankovní spojení: 

č. účtu:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
708 89 546 
CZ 708 89 546

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

Komerční banka a.s.
27-2031110287/0100

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel STYLBAU, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C17538

se sídlem

IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačice
259 57 481
CZ25957481
Ing. Pavel Pohl
ČSOB, a.s.

210 894 380/0300

dále jako „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany "

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 18. 7. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.10. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 12. 3. 2019, která byla uzavřena 
se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Rekonstrukce dílen pro řemeslné 
obory a pořízení vybavení pro diesel motory -  SOS a SOU Vocelova HK - VZ na stavební práce. Veřejná 
zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-008375 (dále jen 
„veřejná zakázka").

I .

Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 5, 6. a 8. a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále 
též jako „zákon") v souvislosti s opravou změnového listu č. 5, č. 14, č. 18 z dodatku č. 2 ze dne 12. 3.2019 
a novým změnovým listem č. 21.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou opravené změnové listy č. 5, č. 14, č. 18 a nový změnový 
list č. 21, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku jsou následující:

1



Ve změnovém listu č. 14 a č. 18 jsou nyní uvedeny ceny méněprací, které nebyly uvedeny ve 
změnovém listu č. 14 a č. 18 v dodatku č. 2.

Ve změnovém listu č. 5 položka s p. č. 4, ve změnovém listu č. 14 položky s p. č. 4, 5, ve změnovém 
listu č. 18 položka s p. č. 11 mají v dodatku č. 2 stejný kód a popis dle rozpočtu ze smlouvy o dílo, 
ale jednotková cena byla jiná. Tímto dodatkem jsou upraveny kódy položek na položku vlastní.

Ve změnovém listu č. 17 u položky s p. č. 5 a ve změnovém listu č. 19 u položek s p. č. 3, 6, 13, 15 
v dodatku č. 2 nebyl při ocenění použit nabídkový koeficient dle ustanovení ve smlouvě o dílo čl. 7 
odst. 6. Položky jsou v dodatku č. 3 opraveny ve změnovém listu č. 21, kde jsou uvedené položky 
změnového listu č. 17 a č. 19 odečteny v plné výši a přičteny v indexovaných cenách.

4. Celková smluvní cena se na základě změnového listu č. 21 se upravuje o vícepráce v hodnotě 184,- Kč bez 
DPH a méněpráce v hodnotě 289,20 Kč bez DPH. Celková cena se ponižuje o 105, 20 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Cl. 7 odst. 2 původní smlouvy se mění takto:
2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, 

jehož úplnost je zaručena, činí:
Celková cena v Kč bez DPH 8 398124,60
[osm milionů tři sta devadesát osm tisíc sto dvacet čtyři korun šedesát haléřů]
DPH v Kč samostatně 1 763 606,10

[jeden milion sedm set šedesát tři tisíc šest set šest korun deset haléřů]
Celková cena v Kč včetně DPH 10161 730,-
[deset milionů sto šedesát jeden tisíc sedm set třicet korun českých]

I I I .
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

2



Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: opravené změnové listy č. 5, č. 14, č. 18 a nový změnový list č. 21
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Hradci Králové dne  ̂ 2019 V Hradci Králové dne

PhDr. Jiří pán, Ph.D.

hejtman

r
Ing. Pavel Pohl 

jednatel společnosti

3



ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

číslo ZL: 05
Rekonstrukce dílen pro řemeslné obory a pořízení 
vybavení pro diesel m otory -  SOŠ a SOU Vocelova 
HK -  VZ na stavební práce 
CZ. 06.2.67/0.0/0.0/16-066/0005870

Zhotovitel; Stylbau, s.r.o. Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Kráiové 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03Hradec 
Králové
IČ 7889546, DIČ CZ 70889546

Změnový list vystavil;
Datum: 29.1.2019

Předmět změny: změna systému otvírání oken

Popis a zdůvodnění změny: po konzultaci s dodavatelem oken není vhodné na

velkou výšku oken použít pákové mechanizmy, doporučení nahradit elektrickými 

pohony, které okna bezpečně otevřou a doplnit elektroinstalaci k pohonům

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:
- 13650, Kč

Cena víceprací bez DPH:
41131,70 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

27481,70, Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změny

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozor: l Za technický • a rr 
e ti n

+420 606 062 636 • ínřaffiUávízrj.cz

Datum: 26,Q2.2;0,1,9,. ,in ",-.ň nf;fn, , , Datum:



Stavba:
r^tJKunsuuKuu untíii p iu  lem esm e uuuiy a puncem  vyuavtrni p iu  uiasai m u iu iy -o w o  a 
.^ÍOI I \ /n ro ln \ /a  H K -\ /7  n a  c ta w a h n í  n r á r a

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD 

Soupis:

05 - ZL.č.05 - Hliníkové výplně - změny na základě dopřesnění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 5. 2017

Zadavatel: IC: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 481,70

dph základní 
snížená

Základ daně 
27 481,70 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 771,20 

0,00

Cena s DPH v CZK 33 252,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
rceMJiisuuKWJ mien piu lem esm t: uuu iy  a punzeni vyuavtsm pru uiesei m u iu iy -o u o  a 
5sO I I \ /n ra ln \ /a  H K .N /?  n a  c t a v a h n í  n r á r o

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD

Soupis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

05 - ZL.č.05 - Hliníkové výplně - změny na základě dopřesnění

Místo: Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj - 
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací 27 481,70

HSV - HSV 27 481,70

01 - Odpočet z SOD -13 650,00

02 - Přípočet - změny na základě dopřesnění 34 020,00

03 - Silnoproud 7 111,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

rteftuiisiiUKue uiien pru lem usm e uuuiy a puuzum  vyuavum pru uiusui m u iu iy -o w o  a
.QOI I \/nr<a|r»\/a H K _\ /7  n a  c ta w a h n í n r á r a

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD

Soupis:
05 - ZL.č.05 - Hliníkové výplně - změny na základě dopřesnění

Místo: Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  celkem

d HSV HSV

27 481,70

27 481,70

D 01___________ Odpočet z SOD __________________________ _______________ ________________________ -13 650,00

1 K D.1.1.08.01_002.
1

ON02 Jednoduché okno hliníkové - pákový ovladač 
Geze OL90 s bowdenovým ovladačem ks -2,000 2 730,00 -5 460,00

2 K D.1.1.08.01_004.
1

ON04 Jednoduché okno hliníkové - pákový ovladač 
Geze OL90 s bowdenovým ovladačem ks -3,000 2 730,00 -8 190,00

D 02 Přípočet - změny na základě dopřesnění 34 020,00
3 K R.04001.1 ON04 Jednoduché okno hliníkové - motorický pohon 

Geze 230V ks 3,000 11 340,00 34 020,00

D 03 Silnoproud 7 111,70
4

...
K 740.01_006.1 Pomocný montážní materiál

(hmoždinky,vruty,příchytky,stahovací pásky atd) kpl 1,000 569,00 569,00

5 K 743_001 Instalační krabice s průchodkami, rozměry 
167x167x78, IP54, s víkem, se svorkovnicí ks 3,000 133,40 400,20

L 6 ., K 743_001.1 Tlačítko pro ovládání pohonů ks 1,000 310,60 310,60

7 K 743_002 Tuhá PVC trubka pr. 32mm s výškou mechanickou 
odolností, včetně kolen, spojek a příchytek m 30,000 85,40 2 562,00

8 K 743131112. RR01 Montáž trubka plastové, tuhé D do 32 mm m 30,000 22,90 687,00
9 K 743411121.RR01 Motnáž instalační krabice ks 3,000 177,50 532,50
10 K 744_002 Kabel CYKY-J 3 x 1,5mm2 m 45,000 9,80 441,00
11 K 744_002.1 Kabel CYKY-J 4 x 1,5mm2 m 25,000 17,00 425,00

12 K 744411120 Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku 
stně m 45,000 15,00 675,00

13 K 744411230 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 
stěn m 25,000 15,00 375,00

14 K 747_006 Jistič 16B/1 ks 1,000 79,00 79,00
15 K 747231230.RR01 Montáž jističe jednopólového ks 1,000 55,40 55,40

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14
Název projektu: Rekonstrukce dílen pro řem eslné obory a pořízení 

vybavení pro diesel m otory -  SOŠ a SOU Vocelova  
HK -  VZ na stavební práce 
CZ. 06.2.67/0.0/0.0/16-066/0005870

Zhotovitel: Stylbau, s.r.o. Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03Hradec 
Králové
IČ 7889546, DIČ CZ 70889546

Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2019

P ře d m ě t zm ě n y: Změna silových kabelů

P o p is  a z d ů v o d n ě n í zm ě n y : Odečteny přívody kabelů ke strojům které provazovatel 

nepožaduje neboť neví jaké stroje bude potřeba. Dopočet chybějících přívodů mezi 

zásuvkovými skříněmi

P řílo h y  zm ě n o vé h o  lis tu :  rozpočet

Cena méněprací bez DPH 
- 1377 K č

Cena víceprací bez DPH:
17910 K č

Výsledná cena změny bez DPH:

16533 K č

Níže oodeosané osobv Dotvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze zm ě n y

změnu rozsahu d íla rx  ^
Za objednatele:

/

Datum:

Za zhotovitele: [ \  ..

Datum:

Za autorský do°zc®

Datum: -----

Za technický dozor stavebníka: 

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

rceftuiisuuKce uiifcíM fjiu  ittm esm e uuuiy a puncem  vyuavem p iu  umsei m u iu iy -o u o  a 
-QOI I \ /n rp ln w a  W k _\ /7  n a  c ta \ /a h n í  n r á r a

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD 

Soupis:

14 - ZL.č.14 - Vícepráce elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 5. 2017

Zadavatel: IC: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 533,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 16 533,00 21,00% 3 471,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 004,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
rMSKUiisiiuKue uneii p iu  lem esm e uuuiy a puncem vyuavem p iu  uiesei m m u iy -o u o  a 
.^ O l I \ /n ra ln \ /a  H K -\ /7  n a  c ta w a h n í  n r á r a

Obiekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD

Soupis:
14 - ZL.č.14 - Vícepráce elektroinstalace

Místo: Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací 16 533,00

D75 - D.1.4: Technické zařízení budov 16 533,00

D96 - D.1.4.4: Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů 16 533,00

D97 - Ď.1.4.4.01: Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů _________ 16 533,00

D98 - 740: Silnoproud 16 213,00

D99 - 740.01: Ostatní 320,00

Qtrana O -7 ^



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
rtenunsuuKUfci untíii p iu lem esm e uuuiy a pu iizem  vyuavam piu uiesei m u iu iy -o u o  a 
.^ O l I \ /n ra ln \ /a  HkT-\/7 n a  c ta x /o h n í  n r á r o

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD

Soupis:
14 - ZL.č.14 - Vícepráce elektroinstalace

Místo: Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  celkem 16 533,00

D D75 D.1.4: Technické zařízení budov 16 533,00

D D96 D. 1.4.4: Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů 16 533,00

D D97 D.1.4.4.01: Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů 16 533,00

D D 9 8 740: S iln o p ro u d 16 2 1 3 ,0 0

1 K 744411230 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 
stěn m 160,000 15,00 2 400,00

w -85 -85,000
w 245 245,000
w Součet 160,000

2 K 744_003 Kabel CYKY-J 5 x 1,5mm2 m -85,000 16,20 -1 377,00
3 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 m 245,000 62,00 15 190,00

D D 9 9 7 4 0 .0 1 : O sta tn í 3 2 0 ,0 0

4 K 740.01_001.1 Revize a potřebné zkoušky kpl 1,000 220,00 220,00
5 K 740.01_002.1 Uvedení do provozu kpl 1,000 100,00 100,00

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18
Název projektu: Rekonstrukce dílen pro řem eslné obory a pořízení 

vybavení pro diesel m otory -  SOŠ a SOU Vocelova  
HK -  VZ na stavební práce 
CZ. 06.2.67/0.0/0.0/16-066/0005870

Zhotovitel: Stylbau, s.r.o. Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03Hradec 
Králové
IČ 7889546, DIČ CZ 70889546

Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2019

P ře d m ě t zm ě n y : Doplnění slaboproudu

P o p is  a z d ů v o d n ě n í zm ě n y: Doplnění zabezpečení objektu aby bylo plně funkční, 

původní 18 let staré, sestrojené žáky

P řílo h y  zm ě n o v é h o  lis tu : rozpočet

Cena méněprací bez DPH 
- 770 Kč

Cena víceprací bez DPH:
47610,4 K č

Výsledná cena změny bez DPH:

46840,4 K č

Níže oodepsané osoby Dotvrzuií uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze zm ě n y  

změnu rozsahu díla:\
Za objednatele: 

Datum:

Za zhotovitele;:/

Datum: , '
------------------

Za autorský dozot: [I]

Datum: u

Za technický dozor stavebníka: 

Datum:



Stavba:
rteKuiisuUKue uiien p iu  lem esine uuuiy a pu iize in  vyuavem p iu  uiasai m u iu iy -o u o  a 
5^01 I \ /n ro ln \ /a  M K -\ /7  n a  c ta w o h n í n r á r a

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD 

Soupis:

18 - ZL.č.18 - Vícepráce slaboproud

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KS O : CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 5. 2017

Zadavatel: IC: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 840,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 46 840,40 21,00% 9 836,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 56 676,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
r\t;KUiiSLiuKCfcř until i pru lem esine uuuiy a punztíiii vyuavem pru uiusui m u iu iy -o u o  a 
5sO I I N /n ro ln w a H K _\ /7  n a  c ta \ /a h n í n r á r a

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD

Soupis:
18 - ZL.č.18 - Vícepráce slaboproud

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 9. 5. 2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj - 
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací 46 840,40

D101 - D. 1.4.5.01: Zařízení slaboproudé elektrotechniky 46 840,40
D01 - Nahrazení prvků a kabeláže starého systému novými 33 515,20

D02 - Detektor k zajištění místnosti s ústřednou 1 275,30

D03 - Zajištění přenosu zpráv na PCO 2 811,80

D04 - Řešení magnetických kontaktů na sekčních vratech 961,90

4 749,00 

3 527,20

D05 - Řešení magnetických kontaktů na dveřích v sekčních vratech 

D104 - D.1.4.5.03: Ostatní

strana O 7  A



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
neivufisuuKce untsu pru len iesm e uuuiy a puncem  vyuaveru p iu  uiestii m u iu iy -o u o  a 
.Q n i I \ /n r» ln \ /a  H k '-\ /7  n a  c ta x /o h n í  n r á r a

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD

Soupis:
18 - ZL.č.18 - Vícepráce slaboproud

Místo: Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  celkem 46 840,40

D D101 D.1.4.5.01: Zařízení slaboproudé elektrotechniky 46 840,40
D D01 Nahrazení prvků a kabeláže starého systému novými 33 515,20

1 K D.1.4.5.02.R01 Demontáž stávajících prvků a kabeláže ks 1,000 2 541,00 2 541,00
2 K D.1.4.5.02_011.1 Montáž sběrnice - Instalační kabel m 285,000 11,90 3 391,50

3 K D.1.4.5.02_011 Sběrnice - Instalační kabel - drát 2 x 0,8 mm + 2 x 0,5 
mm m 285,000 8,50 2 422,50

4 K D.1.4.5.02.R02
Adresný rozbočovač sběrnice, obsahuje 2x4  paralelně 
zapojené svorkovnice pro možnost propojení 
nezávislých smvček

ks 3,000 385,90 1 157,70

5 K D.1.4.5.02.R03
Sběrnicový modul se dvěma programovatelnými vstupy 
NC / NO pro připojení magnetického kontaktu otevírání 
dveří a oken

ks 19,000 349,10 6 632,90

6 K D.1.4.5.02.R04

Sběrnicový detektor pohybu PIR, dosah 12m /110°, 
instalační výška 2,5m, určený pro ochranu interiérů 
prostřednictvím infrapasivní detekce pohybu v 
místnosti

ks 9,000 468,10 4 212,90

7 K D.1.4.5.02.R05 JA-120PB Sběrnicový kombinovaný detektor PÍR + 
rozbití skla, dosah PIR 12m /110°, dosah GLASS 9m ks 1,000 1 022,00 1 022,00

8 K D.1.4.5.02.R06
Sběrnicový detektor požáru - detekce: optická a 
teplotní, optická nebo teplotní, pouze optická nebo 
pouze teplotní

ks 1,000 788,20 788,20

9 K D.1.4.5.02_008 Sběrnicová vnitřní piezo siréna ks 1,000 588,50 588,50

10 K D.1.4.5.02.R07
JA-114E Sběrnicový přístupový modul s klávesnicí, 
LCD displejem a s RFID čtečkou (125kHZ) pro 
ovládání ústředen řady JA-100

ks 1,000 1 713,00 1 713,00

11 K D/l .4.0.0^_UU’I .K 
m Montáž přístrojů EZZ soubor 1,000 5 294,00 5 294,00

12 K D.1.4.5.02.R08 Oživení a zkoušky kpl 1,000 3 751,00 3 751,00

D D02 Detektor k zajištění místnosti s ústřednou 1 275,30

13 K D.1.4.5.03.R01 JA-120PB Sběrnicový kombinovaný detektor PIR + 
rozbiti skla, dosah PIR 12m /110°, dosah GLASS 9m ks 1,000 1 022,00 1 022,00

14 K D.1,4.5.02_001.1 Montáž přístrojů EZZ soubor 1,000 151,30 151,30
15 K D.1.4.5.03_011.1 Montáž sběrnice - Instalační kabel m 5,000 11,90 59,50

16_ K D.1.4.5.03_011 Sběrnice - Instalační kabel - drát 2 x 0,8 mm + 2 x 0,5 
mm m 5,000 8,50 42,50

D D03 Zajištění přenosu zpráv na PCO 2811,80

17 K D.1 4.5.04.R01

JA-190X Modul telefonního komunikátoru s DTMF 
volbou pro analogové telefonní linky, hlasové zprávy s 
JA-101K - 8 telefonních čísel, hlasové zprávy s JA- 
106K -15 telefonních čísel, na PCO pomocí protokolu

ks 1,000 996,80 996,80

18 K D.1,4.5.02_001.2 Montáž přístrojů EZZ soubor 1,000 302,50 302,50

19 K D.1.4.5.04.R02 Připojení vysílače RADOM k nové ústředně kpl 1,000 847,00 847,00

20 K D.1.4.5.04.R03 Spolupráce při připojení na pult kpl 1,000 665,50 665,50

D D04 Řešení magnetických kontaktů na sekčních vratech 961,90

21 K D.1.4.5.02_007 Sběrnicový magnetický detektor otevření dveří, 
sabotážní ochranu krytu, povrchová montáž ks -2,000 385,00 -770,00

22 K D.1.4.5.05.R01
Sběrnicový modul se dvěma programovatelnými vstupy 
NC / NO pro připojení magnetického kontaktu otevírání 
dveří a oken

ks 2,000 349,10 698,20

23 K D.1.4.5.05.R02 Magnetický kontakt masivní, kovový 2-drátové vývody v 
pancéřové chráničce

ks 2,000 365,60 731,20

24 K D.1,4.5.02_001.3 Montáž přístrojů EZZ soubor 1,000 302,50 302,50

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
1

Cena celkem [CZK]

D D05 Řešení magnetických kontaktů na dveřích v sekčních vratech 4 749,00

25 K D.1.4.5.06.R01
Radiový adresovatelný sběrnicový modul - přijímač pro 
bezdrátové prvky řady JA-100, pracující v pásmu 868 
MHz

ks 1,000 2 400,00 2 400,00

26 K D.1.4.5.06.R02
Bezdrátový magnetický kontakt (868MHz) se dvěma 
vstupy IN1 a IN2, napájení Lithiová baterie typ 
LS(T)14500 AA (3,6 V / 2,4 Ah) , -10°C až +40°C.

ks 2,000 866,60 1 733,20

27 K D.1.4.5.06.R03 Lithiová baterie typ LS14500 AA - 3,6V / 2,45 Ah ks 2,000 81,00 162,00
28 K D.1.4.5.02_001.4 Montáž přistrojil EZZ soubor 1,000 453,80 453,80

D D104 D.1.4.5.03: Ostatní 3 527,20
29 K D.1.4.5.03_002.1 Uvedení do provozu kpl 1,000 2 129,00 2 129,00

30 K D.1.4.5.03_003.1 Stavební přípomoce - zejméná provedení drážek, 
prostupů a jejich zapravení kpl 1,000 660,00 660,00

31 K D.1,4.5.03_006.1 Pomocný montážní materiál
(hmoždinky,vruty,příchytky,stahovací pásky atd) kpl 1,000 738,20 738,20

Strana 4 z 4



MINISTERSTVO 
PRO MfSTNÍ 
ROZVOJ ČR

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský íor,d pro regional n í rozpoj 
Integrovaný regiorálni ooeračri program

ZM ĚN O VÝ LIST číslo ZL: 21
Název projektu: Rekonstrukce dílen pro řemeslné obory a pořízení 

vybavení pro diesel m otory -  SOŠ a SOU Vocelova 
HK -  VZ na stavební práce 
CZ, 0 6 , 2 , 6 7 / 0 . 0 / 0 . 0 / 1 6 - 0 6 6 / 0 0 0 5 8 7 0

Zhotovitel: Stylbau, s.r.o. Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03Hradec 
Králové
IČ 7889546, DIČ CZ 70889546

Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2019

Předmět změny: oprava cen

Popis a zdůvodnění změny: oprava koeficientu v položkách

Přílohy změnového lis tu : rozpočet

Cena ménéprací bez DPH 
- 289,2 Kč

Cena víceprací bez DPH: 
184 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
-105,2 Kč

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změny

/  J Lzměnu rozsahu/díla: r-—-' Z. V,
Za objednatele: / Za zhotovitele:,4tt

Datum: Datum

Za a u to rs k ý  d o z o e
■5 » Z a  te c h n ic k ý  d o z o r  s ta v e b n ík a :

D a tu m : D a tu m : t



Stavba:
r\tíKuiisutrnut; un tíii f jiu  lem esine uuuiy a fju iizem  vyuavam pru uiesui m uiury-ov^o a 
5501 I \ /n ro ln \ /o  H K -X /7  n a  c ta \ /o h n í n r á r a

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD 

Soupis:

21 - ZL.č.21 - Oprava cen ze ZL.č.17 a 19 Dodatku č.2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 5. 2017

Zadavatel: IC: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -105,20

dph základní 
snížená

Základ daně 
-105,20 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-22,10 

0,00

Cena s  DPH v CZK -127,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
r\tíKuiisiiuKUfcí uiitíii piu mmesuie uuuiy a punztMii vyuaveni piu uiestíi muiuiy-ouo a
S O I  I \ /n ro ln \ /a  H K _\ /7  n a  c t a v o h n í  n r á r o

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD

Soupis:
21 -ZL.č.21 - Oprava cen ze ZL.č.17 a 19 Dodatku č.2

Místo: Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací -105,20

001 - Méněpráce -289,20

763 - Konstrukce suché výstavby -135,40

725 - Zdravotechnika - zafizovací předměty -7,80

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -44,90

734 - Ústřední vytápění - armatury -5,80

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -95,30

002 - Vícepráce 184,00

763.1 - Konstrukce suché výstavby 85,80

725.1 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 3,70

733.1 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 29,20

734.1 - Ústřední vytápění - armatury 3,70

735.1 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 61,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

r\tíKUiisiiuiv.ot; u iien pru lem esuie uuu iy  a punzem  vyuavtsm pru uiasai m u iu iy -o u o  a
5^01 I \ /n ro ln \ /a  H K -\ /7  n a  c ta w o h n í n r á r o

Objekt:
06 - Dodatek č.3 k SOD

Soupis:
21 - ZL.č.21 - Oprava cen ze ZL.č.17 a 19 Dodatku č.2

Místo: Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  celkem -105,20

D 001 Méněpráce -289,20

D 763 Konstrukce suché výstavby -135,40
1 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m % -95,323 1,42
~ “

-135,40
w -95,323 "položka č.5 ze ZL.č. 17 Dodatku č.2 -95,323

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -7,80
2 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

obiektech v do 6 m % -37,192 0,21 -7,80
w -37,192 "položka č.3 ze ZL.č.19 Dodatku č.2 -37,192

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -44,90

3 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m % -14,084 3,19 -44,90

w -14,084 "položka č.6 ze ZL.č.19 Dodatku č.2 -14,084

D 734 Ústřední vytápění - armatury -5,80

l l
K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 

m % -21,545 0,27 -5,80
w -21,545 "položka č. 13 ze ZL.č. 19 Dodatku č.2 -21,545

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -95,30

5
.

K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % -42,190 2,26 -95,30

w -42,19 "položka č.15 ze ZL.č.19 Dodatku č.2 -42,190

D 002 Vícepráce 184,00

D 763.1 Konstrukce suché výstavby 85,80

6 K 998763401 Přesun hmot. procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v obiektech v do 6 m % 95,323 0,90 85,80

D 725.1 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3,70

7 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
obiektech v do 6 m % 37,192 0,10 3,70

D 733.1 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 29,20

8 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m % 14,084 2,07 29,20

D 734.1 Ústřední vytápění - armatury 3,70

9 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6
m % 21,545 0,17

D 735.1 Ústřední vytápění - otopná tělesa 61,60

K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 42,190 1,46 61,60

Strana 3 z 3



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:
Rekonstrukce d ílen pro  řem eslné obory a pořízení vybavení pro diesel m o to ry  -  SOS a SOU 

______________________________ Vocelova HK - VZ na stavební práce__________________________

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní) 7 957 441,70 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 184,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  289,20 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 7 957 336,50 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota) 473,20 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15% 0,01 % <  15,00 %
změnu závszku.

Tabulka k odst. 5
Původní smluvní cena (vstupní) 7 957 441,70 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 7 957 441,70 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50% 0,00 % < 50,00 %
změnu zsvszku*

Tabulka k odst. 6
Původní smluvní cena (vstupní) 7 957 441,70 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 7 957 441,70 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %
změnu závdzku.

Tabulka k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi? NE
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH odečítají se
(zahrnou se do "navýšení")

Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi

-0 ,0 0  Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 7 957 441,70 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací)

0,00 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení /  Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %
Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 184,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  289,20 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU -105,20 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 17.04.2019 Čas: 8:19 1 /2 Tabulku vytvořil a spravuie: lna. Miroslav Michl



Předchozí dodatek č. 1
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku -  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku + 214 565,50 Kč bez DPH dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 7 957 441,70 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 529 837,10 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  89 154,20 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 8 398 124,60 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Veronika Janderová

Vytištěno dne: 17.04.2019 Čas: 8:19 2 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl


